2;
;Sob

•

r 	(- z-} 	:
ss

C 0

NIurácipai de Unal - ,

no livro 1:;•:é.: .  : io

r.

t
Senhor Prefeito,

7° CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí -

Oficio n.° 22/SACOM
Unaí(MG), 26 de junho de 2012.

Cumpre-me informar a Vossa Excelência que a Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos converteu em diligência o Projeto de Lei n.°
17/2012, de sua autoria, que altera a Lei n.° 2.663, de 30 de junho de 2010, que "Estabelece o
perímetro urbano da sede do Município de Unaí (MG).".

Para cumprimento da diligência, solicito de Vossa Excelência que encaminhe a esta
Comissão, no prazo máximo de quinze dias, cópia do mapa atualizado contendo o novo perímetro
urbano proposto no projeto de lei em referência.

Atenciosamente,

VEREAD  e  s 9  POITUNES
Práidênte da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Antério Mânica
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1